

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

Wyszczególnienie	Od 01.04.2024 do 30.06.2024	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2024 do 30.06.2024	Od 01.01.2023 do 30.06.2023
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	8 112,37	12 467,79	12 311,07	17 428,66
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	10 244,07	630,31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 112,37	12 467,79	12 311,07	17 428,66
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	40 594,66	104 189,51	105 623,93	154 688,48
I. Amortyzacja	34 206,90	34 206,90	68 413,80	57 011,50
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Usługi obce	5 637,76	47 318,71	35 710,13	72 538,32
IV. Podatki i opłaty, w tym:	750,00	2 474,76	1 500,00	4 949,52
- podatek akcyzowy		0,00		0,00
V. Wynagrodzenia		20 189,14	0,00	20 189,14
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-32 482,29	-91 721,72	-93 312,86	-137 259,82
D. Pozostałe przychody operacyjne	28,11	3,56	120,21	4,60
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	28,11	3,56	120,21	4,60
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,62	26,69	0,78	37 457,65

I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		37 382,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,62	26,69	0,78	75,65
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-32 454,80	-91 744,85	-93 193,43	-174 712,87
G.	Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	4 669,37	4 412,18	8 904,67	8 144,12
I.	Odsetki, w tym:	4 615,01	4 086,49	8 850,31	7 734,07
	<i>- dla jednostek powiązanych</i>	1 478,11	0,00	2 577,78	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	54,36	325,69	54,36	410,05
I.	Wynik brutto (I+/-J)	-37 124,17	-96 157,03	-102 098,10	-182 856,99
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Wynik netto (K-L-M)	-37 124,17	-96 157,03	-102 098,10	-182 856,99